



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 29.08.2023
EZ/103/2023/766

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 103/2023

dotyczy: **Zakup i dostawa odczynników i chemikaliów do histopatologii dla Zakładu Patologii Nowotworów.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Pytanie nr 1

Prosimy o modyfikację zapisów § 6 ust. 1 i 2 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie „Nazwy producenta” jak również „numeru katalogowego” oferowanego asortymentu. Wskazanie numeru katalogowego wraz z producentem jednoznacznie określa, jaki produkt jest oferowany przez Wykonawcę, a tym samym pozwala Zamawiającemu na egzekwowanie właściwego wykonywania umowy przez Wykonawców – daje Zamawiającemu również gwarancję, że podczas wykonywania umowy produkt nie zostanie zastąpiony zamiennikiem o gorszej jakości, jak i pozwoli już na etapie badania oferty stwierdzić, że został zaoferowany wymagany asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie, „Nazwy producenta” jak również „numeru katalogowego” oferowanego asortymentu. Nowy, **obowiązujący** wzór formularza cenowego – w załączeniu.

Pytanie 2

Poz.4:

Czy Zamawiający dopuści odczynnik EA-50 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, nie dopuszcza.

Pytanie 3

Pytanie nr 1 - Załącznik nr 2 do SWZ

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji asortymentowych nr: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 14, 15, 16 i utworzenie odrębnego pakietu.

Dzięki wydzieleniu ww. pozycji, zwiększeniu ulegnie konkurencyjność asortymentowo-cenowa w przedmiotowym postępowaniu, a to z kolei przełoży się na korzystniejsze ceny dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 2 - Załącznik nr 2 do SWZ, poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania równoważnego: odczynnika do barwienia i różnicowania komórek płaskonabłonkowych EA50

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 - Załącznik nr 2 do SWZ, poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie formaliny o pH 7,0. Zaproponowane rozwiązanie z powodzeniem wykorzystywane jest w wielu jednostkach w Polsce, w tym również jednostkach akademickich. Dopuszczenie innego rozwiązania pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty, przy jednoczesnym zachowaniu wszystkich istotnych parametrów jakościowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. ZPN jest jednostką akredytowaną. Wg programu akredytacji Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia, pH formaliny ma być 10 % roztwór zbuforowanej formaliny o pH 7,2-7,4.

Pytanie nr 4 - Załącznik nr 2 do SWZ, poz. 16

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie parafiny w opakowaniach 10 kg, ze stosownym przeliczeniem ilościowym (150 opak. x 10 kg) Z punktu widzenia Użytkownika, jest to rozwiązanie lepsze, ułatwiające precyzyjne dozowanie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych


mgr inż. Magdalena Kraszewska